РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10. 2016  № 584                                                                    г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.03.2014 № 89 «О создании контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района, в соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации района от 25.03.2014 № 89 «О создании контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений», утвердив состав контрактной службы по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы Администрации
района, начальник Управления по АПК                                              А.В. Брежнев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каменского района
от 26.10.2016  № 584
СОСТАВ

контрактной службы Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

	Брежнев
Александр Владимирович
	  -
	первый заместитель главы Администрации района, начальник Управления по АПК, руководитель контрактной службы;

	Данько
Дмитрий Сергеевич
	-
	главный специалист, юрисконсульт комитета Администрации района по правовым вопросам и муниципальной службе;

	Захарова
Светлана Николаевна
	-
	управляющий делами Администрации района;

	Тонких
Любовь Алексеевна
	-
	начальник планово-экономического отдела комитета Администрации района по экономическому развитию;

	Тюльпина
Элина Юрьевна

	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района;